AKT THEMELIMI I SHOQERISE TREGTARE

“Unbelievable natural product” sh.p.k
Tirané, mé daté 26/02/2025
NENI 1

Shogéria Tregtare “Unbelievable natural product” sh.p.k (né vazhdim Shogéria) formohet si
shoqéri tregtare sipas ligjit 9901 e datés 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” t&
ndryshuar dhe do t&€ funksionojé né bazé t& kétij akti themelimi dhe statutit t& miratuar prej saj.

NENI 2 - EMRI I SHOQERISE

Shogéria, do t& dalé né qarkullimin juridiko - civil me emrin “Unbelievable natural product”
sh.p.k.

NENI 3 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Shogéria do te keté si objekt ushtrimin e & gjitha veprimtarive t& méposhtme: Tregtimi i te gjitha
produkteve te émbla ushqimore, te frutave te thata, llokumeve, produkte . Tregtimi me shumice e pakice
import-eksport i te gjitha produkteve, ushqimor, blegtoral dhe bujqesor. Bar kafe dhe pije
freskuese.Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me gera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te
drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto.

NENI 4 - SELIA E SHOQERISE
Selia e Shoggrisé ndodhet né adresén: Blv. “Déshmorét Kombit” Kullat Binjake, Kulla B, Kati 5,

Tirané.
NENI 5 - KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shoqérisg do t& jeté i pérbéré nga kontributi i ortakéve themelues t& késaj
Shoggrie, né para né vlerén 100.000 Lek. Kapitali ndahet né katér (3) pjesé dhe pronésia e
kuotave nga ortakét e shogérisé vijon si mé poshté:
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1. Erol Goguk, lindur né Uskudar, m& 01/04/2000, shtetas Turk, mbajtés i pasaportés me
nr.U29970104,me nr ID 34234216050 zotéron 33% t€ kuotave, e barabarté me njé pjesé,
me njé€ vleré t€ pérgjithshme prej (33.000) leké.

2. Serkan Denkli, lindur né Adakli, mé& 01/01/1994, shtetas turk, mbajtés i pasaportes, me nr
U29008772, dhe ID 11263828348 zotéron 33% t& kuotave, e barabarté me njé pjes€, me
njé€ vleré t€ pérgjithshme prej (33.000) leké.

3. Azemina Denkli, lindur né Lux, 30/05/2003, shtetase e Magedonise s& Veriut, mbajtése e
pasaportés, me nr N0424433, dhe ID 3005003437003 zotéron 34% te kuotave, e
barabarte me njé€ pjes€, me njé vleré t&€ pérgjithshme prej (34.000) leké.

Kapitali themeltar €shté investuar nga ortakét themelues né total. Vlerésimi dhe pagesa e
kapitalit themeltar éshté kryer nga Ortakét Themelues.

NENI 6 - KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Shogéria zhvillon aktivitetin e saj pér nj€ afat kohor t&€ pacaktuar. Afati i veprimtarisé fillon mbas
regjistrimit t€ Shoqéris€ né€ Regjistrin Tregtar.

NENI 7 - ORGANET DREJTUESE

Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, organet
drejtuese t&€ shoqgéris€ jané si mé poshté vijon:

1. Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve — organi mé i larté¢ vendimmarrés;

2. Administratori — organi ekzekutiv dhe administrativ i shogérisé.

Meényra e organizimit t€ tyre dhe funksionimit &shté e pércaktuar né Statutin e Shogérisé.
Shogéria do t€ administrohet nga Administratori, i cilét zgjidhet pér njé afat dy vjegar me té
drejté rizgjedhjeje.

Administrator t&¢ Shoqéris€ jané:

1.Erol Goguk, lindur né€ Uskudar, mé& 01/04/2000, shtetas Turk, mbajtés i pasaportés me
nr.U29970104,me nr ID 34234216050 zoté€ron 33% t& kuotave, e barabarté me njé pjes€, me njé

vleré t€ pérgjithshme prej (33.000) leké, person madhor me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar,
me nj€ afat emérimi prej 5 (pese) vitesh. .

2.Azemina Denkli, lindur né& Lux, 30/05/2003, shtetase e Magedonise s€¢ Veriut, mbajtése e
pasaportés, me nr N0424433, dhe ID 3005003437003 zotéron 34% te kuotave, e barabarte me
njé pjes€, me njé vleré t& pérgjithshme prej (34.000) leké, persone madhor me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, me nj€ afat emérimi prej 5 (pese) vitesh. .
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Ky afat fillon nga data e regjistrimit t&€ shogérisé prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit. Shoqéria
pérfagésohet para ¢gdo organi administrativ, gjyqésor, enti publik apo privat dhe né marrédhénie
me té tretét nga administratorét, té cilét ushtrojné kéto t€ drejta né pérputhje me Statutin e
shogérisé dhe legjislacionin né fuqi.

NENI 8

Ekspertét kontabél t€ autorizuar t& Shoqgérisé do t& emérohen né pérputhje me ligjin n€ fuqi dhe
pér ¢do vit financiar vjetor pér veprimtaring e shoqérisé. Shoqgéria do t€ emérojé ekspertin
kontabél.

NENI 9

Ortakét themelues mund t& vendosin me vullnetin e tyre, pér pjesémartjen né Shoqéri té tjera dhe
té€ krijojné ¢do lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim t& kufizimeve t& pércaktuara me ligj.

NENI 10

Organizimi dhe funksionimi i shogérisé, ngritja e degéve apo filialeve t& saj, do t& b&het né
pérputhje me dispozitat e ligjit pérkatés dhe statutit.

NENI 11

Ortakét detyrohen t& ruajné sekretin e themelimit dhe t€ veprimtarisé s& Shoqgrisé. T€ punésuarit
dhe té ngarkuarit me drejtimin e Shoqéris€ mbajné pérgjegjési dhe detyrohen t& zhdémtojné
Shogériné pér démet qé i jané shkaktuar pér faj t& tyre gjaté ushtrimit t& veprimtarisé sé tyre.

NENI 12 - ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

Mosmarréveshjet gé mund t& lindin midis ortakéve apo midis ortakéve dhe Shoqérisé dhe t& cilét
mund té kené si objekt t€ drejta si rrjedhim i raporteve t€ tyre me shoqéring do t€ zgjidhen nga
Gjykata e Rrethit Gjygésor Durres.
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NENI 13 - DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Akt i Themelimit hartohet né 4 (kater) kopje né gjuhén shqipe.

ORTAKU ORTAK
Erol Goguk Serkan Denkli
P
Lo~ e
(emer, mbiemer, firme) (emer, mbiemer, firme)
Frot Gocule Serion DenjeL
4

ORTAKU
Azemina Denkli

W

(emer, mbiemer, firme)

Moem ina. PDenjc 7
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